[image: Полный герб 4]

Камчатский край
Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.10.2025   № 313
[bookmark: _GoBack]Об увеличении должностных окладов

Руководствуясь Законом Камчатского края о внесении изменений в Закон Камчатского края «О краевом бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_7001]1. Увеличить с 01 октября 2025 года основные оклады (основные должностные оклады, ставки заработной платы) работников муниципальных казённых учреждений, муниципальных казённых образовательных учреждений и муниципальных учреждений культуры, на 7,6 процента.
2. Увеличение произвести путем индексации основных окладов (основных должностных окладов, ставок заработной платы) на 7,6 процента.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2025 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

Глава городского округа «посёлок Палана»                    			           И.О. Щербаков

image1.jpeg